
Linie 15 b  Siglhof - Reith - Marklkofen - Dingolfing

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/509960, dingolfing@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 01.03.2023

Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr 
Sch Sch* Sch* Sch*

6.53 Siglhof 14.08 16.08 17.08

6.54 Abzw. Ulrichschwimmbach 14.07 16.07 17.07

6.56 Johannisschwimmbach 14.05 16.06 17.05

6.59 Hansöd 14.02 16.05 17.02

7.00 Lauterbach 14.01 16.02 17.01

7.02 Schwingham 13.59 16.01 16.59

7.04 Geigenkofen 13.57 15.59 16.57

7.06 Bachham 13.55 15.57 16.55

7.14 Reith 13.47 15.55 16.47

7.16 Weiher 13.45 15.46 16.45

7.17 Aunkofen 13.44 15.45 16.44

7.19 Marklkofen Schwimmer 13.42 15.43 16.42

7.20 Marklkofen Pfarrplatz 13.41 15.42 16.41

7.21 Marklkofen Steinleitner 13.40 15.41 16.40

7.28 Aigen 13.33 15.33 16.33

7.31 Unterweilnbach 13.30 15.30 16.30

7.36 Dingolfing Busbahnhof 13.25 15.25 16.25
7.39 Dingolfing Gymnasium 13.20 15.20 16.20

Sch = Bus verkehrt nur an Schultagen

° = Haltestelle wird von Linie 15 mitbedient

* Weiterfahrt von Linie 15

JohannaWuerfl
VDL Stempel


	Tabelle1

